
1 
 

Dodatek č. 8 
ke Smlouvě o dílo č. 1377-2016-541101 ze dne 17. 10. 2016 

(KoPÚ Benešov u Semil) 
  
 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

 
I. 

Strany dodatku 
1. Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 
    
zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
 
v smluvních záležitostech  
je oprávněn jednat:  Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
 
v technických záležitostech  
je oprávněn jednat: Ing. Dagmar Haltufová, rada Pobočky Semily 
 
Adresa:  U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 
Telefon/fax:  xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:  b.kabatek@spucr.cz, d.haltufova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
 Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  3723001/0710            
IČ:  01312774 
DIČ: CZ01312774 – není plátce DPH 

 

dále jen „objednatel“ 
 
a 

                                                   
2. Sdružení GEOŠRAFO s. r. o. a ŠINDLAR s.r.o. 
 
sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: Jiřím Foltánem, jednatelem 
ve smluvních záležitostech  
oprávněn jednat: Jiří Foltán 
v technických záležitostech  
oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: sfm77qh 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Hradec Králové  
Číslo účtu: 177139243/0300 
IČ: 64793036 
DIČ: CZ64793036 
ID DS:                                      sfm77qh 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: U Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9769,  
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ 
 



2 
 

 
uzavírají Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo č. 1377-2016-541101 ze dne 17. 10. 2016 uzavřené 
mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé. 

 
 
II. 

Obsah dodatku 
 
Strany dodatku se dohodly na níže uvedené změně smlouvy ve znění dodatků: 

 Změna termínu ukončení dílčí etapy 3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona, uvedené v příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
1377-2016-541101– KoPÚ Benešov u Semil, a to následovně: 

 Dílčí fakturační celek 
Původní termín 

ukončení 
Nový termín 

ukončení 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení 
dle §11 odst. 1 zákona 

31. 1. 2021 30. 9. 2021 

                                                                     

 

III. 

Zvláštní ustanovení 
 
Tento dodatek zohledňuje časový posun dílčí etapy/části plnění 3.2.2., akceptovaný 
objednatelem na základě žádosti zhotovitele č.j. SPU 019078/2021, obdržené dne 20. 1. 2021.  
 
K prodloužení termínu ukončení výše uvedené dílčí etapy dochází z důvodu opětovného 
vyhlášení nouzového stavu a vydání mimořádných opatření vládou České republiky 
v souvislosti s aktuální celospolečenskou zdravotní krizí (COVID-19). Z důvodu zásahu vyšší 
moci tak nebylo dosud možné zahájit (v důsledku nařízených opatření) projednávání nového 
uspořádání pozemků s jednotlivými vlastníky/účastníky řízení a dokončit tak dílčí etapu 3.2.2. 
v původním termínu (ve znění dodatků), t.j. do 31. 1. 2021.  
 
Jelikož nelze předem odhadnout vývoj epidemie COVID-19 a s tím související možnost 
rozvolnění opatření nařízených vládou České republiky, navíc z dosavadního vývoje řízení se 
dá předpokládat, že jednání s některými vlastníky nebudou jednoduchá, byl navržen nový 
termín ukončení této etapy 30. 9. 2021. 
 
Na základě výše uvedených skutečností dochází k úpravě termínu dílčího fakturačního celku 
tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku.  
 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1377-2016-541101 ze dne 17. 10. 2016, ve znění 
uzavřených dodatků, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek č. 8 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
po dvou stejnopisech vzájemně podepsaných statutárními zástupci. 
 
Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 



3 
 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
V Liberci dne:   28. 1. 2021             V Hradci Králové dne:   21. 1. 2021    
 
 
 
 
 
 
 
………………………….………………… ………………………….………………… 
Ing. Bohuslav Kabátek  Jiří Foltán, jednatel 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Liberecký kraj 


